

Pointshare ApS


Søtorvet 5, 1. sal, 1371 København K

CVR-nr. 35 23 53 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **07-06-2017**



Christian Sylvester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pointshare ApS Søtorvet 5, 1. sal 1371 København K
	CVR-nr.: 35 23 53 29
	Stiftet: 1. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Sylvester, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit, Gammel Kongevej 124, 1850 Frederiksberg
Modervirksomhed	Sylvester United ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, IT-, og rådgivningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 76.120. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	845.133	-19
1 Personaleomkostninger	-683.034	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-67.000	-67
Driftsresultat	95.099	-86
Andre finansielle indtægter	8.568	3
Øvrige finansielle omkostninger	-5.657	0
Resultat før skat	98.010	-83
2 Skat af årets resultat	-21.890	15
Årets resultat	76.120	-68
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68
Disponeret i alt	76.120	-68

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	67.000	134
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	67.000	134
	Anlægsaktiver i alt	67.000	134
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	72
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.378	0
	Andre tilgodehavender	2.240	0
	Tilgodehavender i alt	237.618	72
	Likvide beholdninger	134.112	74
	Omsætningsaktiver i alt	371.730	146
	Aktiver i alt	438.730	280

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	176.180	100
Egenkapital i alt	256.180	180
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.740	29
Hensatte forpligtelser i alt	14.740	29
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.368	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	123
Anden gæld	153.442	-53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.810	71
Gældsforpligtelser i alt	167.810	71
Passiver i alt	438.730	280

5 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	683.034	0
	683.034	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.630	0
Årets regulering af udskudt skat	-14.740	-15
	21.890	-15
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2016		335.000
Kostpris 31. december 2016		335.000
Afskrivninger 1. januar 2016		201.000
Årets afskrivninger		67.000
Afskrivninger 31. december 2016		268.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		67.000

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	100.060	0	180.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.120	0	76.120
Egenkapital 31. december 2016	80.000	176.180	0	256.180

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sylvester United ApS, CVR-nr. 35236058 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.